# I N D E X.

- 2 Appellationis delatio facta per iudicem in causa momentanea possessionis, aut alia executiva non operatur effectum suspensivum, sed tantum devolutivum, cap. 121. nu. 102.
- Amplia, ut etiam reuerentiales in forma dati, intelligantur sub conditione, quatenus scilicet sententia appellationem admittat, & quo ad illam tantum partem, quae admittitur, ibid. nu. 103.
- 1 Appellatio datur a iudicio Episcopi, vel Ordinarii in collatione parochialium per concursum facta, quando Episcopus dolose, & irrationabiliter iudicat, cap. 52. nu. 22. & 23.
- Declara dummodo de huiusmodi dolo, & irrationabilitate liquido appareat, ibidem nu. 24.
- 1 Appellationi renunciari potest de communi partium consensu, cap. 86. nu. 44.
- 2 Appellatio non datur a correctione, quae fit ad penitentiam, & extra formam iudicij, c. 35. n. 131.
- 2 Appellatio iudicialis tantum, non autem extrajudicialis suspendit processum, cap. 64. nu. 20.
- 2 Appellatio dicitur deserta, quando rediens pro Apostolis habuit reuerentiales, nec infra decem dies fecit committere causam, vel saltem non adhibuit diligentiam pro dicta commissione, cap. 74. num. 1.
- Item dicitur deserta, ubi appellans non insteterit pro signatura, commissionis obtinenda, & ad cursores perferenda infra viginti dies post appellationem, ibid. nu. 2.
- Item quoties appellans infra annum (si habuit refutatorios) non obtinuit committi causam appellationis, & citari ad dicendum contra, ibidem nu. 3.
- Item quoties appellans, cui est datus terminus iuris, hoc est, triginta dierum, infra dictum terminum non redyt pro Apostolis, vel causam non commisit, licet infra dictum terminum obtinuerit presentatam a Rege Cancellariae, & quavis adsit excessus modici temporis, videlicet vitius diei tantum, ibidem nu. 4. & 6.
- 2 Appellatio non datur a sententia, quae mandat restitui bona, ubi petitorium fuerit suspensum, secus si non sit suspensum, cap. 75. nu. 13.
- 2 Appellatio non datur a sententia restitutoria, vel de immittendo in possessionem, licet detur ab illa, quod quis non sit restituendus, vel immittendus, cap. 75. nu. 15.
- 2 Appellatio a sanatoria super observatione iudicij conceditur, secus si sententia sit lata super restitutione, vel immissione simpliciter, cap. 75. numero 16.
- Item conceditur a sententia secunda expresse primam reuocante propter mixturam, licet sit lata in possessorio, ibidem nu. 17.
- 2 Appellatio a momentanea possessione de iure civili non datur, cap. 75. nu. 22.
- 2 Appellationis delatio facta per concessionem reuerentialium, non operatur effectum suspensivum, sed devolutivum, cap. 75. nu. 25.
- 2 Appellatio est de appendicij illius instantiae, cuius est sententia, a qua interponitur, & subiacet statutis loci, in quo lata est ipsa sententia, cap. 75. numero 42.
- 2 Appellatio a sententia mandante exequi testamentum, lata vigore l. fr. C. de edicto diui Adrian. Tollen. conceditur, capitulo 75. numero 47.
- Item datur a sententia, quae condemnat ad restituendam possessionem retinendam in causam pignoris, & hypothecae, donec integraliter quis fuerit satisfactus, secus si sententia maneat simpliciter, donec satisfiat, ibidem nu. 48. & 49.
- 2 Appellatio in terminis clement. unica de sequestrat. possess. & fruct. non retardat sequestrum, cap. 77. num. 9.
- 2 Appellatio non datur a sequestro, quod decernitur ex dispositione legis, cap. 77. nu. 10.
- 2 Appellatio non datur a decreto interlocutorio, cap. 77. nu. 12.
- Item appellatio non datur ab executore legis, ibidem nu. 11.
- 1 Apocha, seu cedula priuata non probat nisi sit recognita per testes, qui dicant se fuisse presentes, & vidisse illum, cuius scriptura esse pretenditur, scribere, & subscribere, cap. 79. nu. 1.
- Limita, nisi scriptura fuerit ab eodemmet scribente recognita, ibidem nu. 2.
- Limita 2. nisi in eius productione pars aduersa tacerit, ibidem nu. 3.
- Limita 3. attento stylo Curiae secundum quod sufficit, quod testes deponunt habere notam manum scribentis, licet non fuerint presentes, praesertim si scriptura sit de partibus, ibidem numero 4. & 5.
- 1 Apocha, seu cedula priuata probat etiam de iure communi concurrentibus adminiculis, si testes dicant habere notam manum scribentis, cap. 79. num. 6.
- Item probat plene sine depositione testium, quando ex comparatione apparet de omnimoda similitudine literarum, dummodo tamen probeatur, quod scriptura ad quam fit comparatio sit certa illius personae, cuius esse pretenditur illa, quae recognoscitur, ibidem nu. 7. & 8.
- 1 Apocha habeas partium subscriptionem, & recognita plenam faciem facit contra debitorem, licet in ea non sint testes adhibiti, cap. 79. numero 9.
- Item contra debitorem plene probat, quando ab eo fuit subscripta, & de eius tantum obligatione agitur, scilicet si sit ultro citroque obligatoria, ibidem nu. 10.
- 1 Apocha subscripta a partibus, & trino etiam teste bonae opinionis munita, quo ad hypothecam operatur etiam in praedictum posteriorum creditorum habentium hypothecam, seu pignus ex publico instrumento, cap. 79. nu. 11.
- Amplia etiam si aliunde constet de veritate ipsius Apocae, seu cedulae per veras probationes etiam quod non sit probatum testes esse probatae, & integre opinionis, nisi dicta qualitas a statuto requiratur, ibidem nu. 12.
- 2 Arbitrator, si potest etiam procedere ut arbiter, non prohibetur facere aliquos actus, ut arbiter, & aliquos ut arbitrator, cap. 1. nu. 156.

# I N D E X.

- 2 Arbitrator, cui declaratio pretij rei vendita fuit commissa, ad illam deuenire potest absque partis citatione, licet in discussione negotij citatio sit necessaria, cap. 70. nu. 2. & 3.
- 2 Arbitrator si in declaratione modum excefferit, eius declaratio, ad arbitrium boni viri reduci potest, cap. 70. nu. 6.  
Amplia etiam si declaratio fuerit commissa ad eius arbitrium, & beneplacitum, ibid. nu. 7.
- 2 Arbitrum Abbati concessum intelligitur respectu fori penitentialis, cap. 35. nu. 138.
- 1 Archiepiscopus non habet iurisdictionem in subditos sui Suffraganei, quamuis ei Suffraganeus immediatè sit subiectus, cap. 54. nu. 6. & 7.  
Archiepiscopus propter negligentiam Suffraganei potest exercere iurisdictionem in eius subditos, etiam existens in diecesi ipsius Suffraganei, ibidem nu. 12.
- 1 Archiuum non robur rebus scriptura minus solemnni, si in eo custodiantur alia scriptura non authentica, cap. 81. nu. 22.
- 2 Argumentum a contrario sensu non valet, quando sequeretur contraria dispositio, cap. 4. nu. 8.
- 1 Argumentum a citato ad creditorem morosum valet, cap. 57. nu. 8.
- 2 Argumentum ab equiparatis, seu subrogatis valet, ita ut dispositum in uno locum habeat in alio, cap. 67. nu. 13.
- 2 Argumentum, quod qui vult consequens, vult etiam necessarium antecedens in sententia valet cap. 75. nu. 7.
- 2 Argumentum de toto ad partem valet, etiam respectu temporis, cap. 121. nu. 50.
- 2 Attentata sunt purganda antequam ad executionem sententia procedatur, etiam respectu fructuum, qui non sunt liquidi, cap. 121. nu. 56.
- 2 Attentata suspendunt quodcumque iudicium quantumuis priuilegiatum, etiam spoly, cap. 121. numero 57.  
Fallit si notorie constet de non iure petentis reuocari attentata respectu negotij principalis, ibidem nu. 58.
- 2 De attentatis in lite commissis per alterum ex collitigantibus a tertio non existente in lite, ad impediendam executionem, opponi non potest; Nec ipse tertius dicitur attentare, si faciat aliquid in preiudicium alterius ipsorum, dummodo non habeat causam ab altero ex collitigantibus, cap. 121. nu. 60. & 62.
- 2 Attentata non retardant executionem sententiae ubi ex actis constat de desertione appellationis, cap. 121. nu. 63.
- 2 Attentata commissa durantibus decem diebus datis ad appellandum per viam nullitatis reuocantur ex stylo Rotae etiam lite deserta, & re iudicata non obstante, cap. 121. nu. 64.
- 1 Auctoritas semper in solidum concessa censetur, quando duo simpliciter adhibentur, qui habent officium publicum saltem